
24.913.000 71.618.230 72.763.559 1.648.000 36.900.000 22.196.000 0 133.507.559Poseben del

^len 3

Prihodite i rashodite vo iznos od iska`ani po osnovni nameni vo Bilansot na prihodi i rashodi vo Buxetot na 
Edinicata na lokalna samouprava za godina, se rasporedeni po korisnici i pobliski nameni vo posebniot del.

133.507.559

2009

Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20082007
2009

PRIHODI :

RASHODI :

A0 3.230.000 3.410.000 0 0 0 0 3.410.000SOVET NA OP[TINA

A00 SOVET NA OP[TINA 3.230.000 3.410.000 0 0 0 0 3.410.000

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 1.040.000 1.040.000 0 0 0 0 1.040.000
401 Osnovni plati i nadomestoci 1.040.000 1.040.000 0 0 0 0 1.040.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

42 STOKI I USLUGI 290.000 520.000 0 0 0 0 520.000
420 Patni i dnevni rashodi 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 160.000 360.000 0 0 0 0 360.000

426 Drugi tekovni rashodi 80.000 110.000 0 0 0 0 110.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.550.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
463 Transferi do nevladini organizacii 1.320.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000

464 Razni transferi 230.000 200.000 0 0 0 0 200.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000
471 Socijalni nadomestoci 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

A00 3.230.000 3.410.000 0 0 0 0 3.410.000SOVET NA OP[TINA

40 1.040.000 1.040.000 0 0 0 0 1.040.000PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE

401 1.040.000 1.040.000 0 0 0 0 1.040.000Osnovni plati i nadomestoci

41 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

413 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 290.000 520.000 0 0 0 0 520.000STOKI I USLUGI

1OP[TINA NOVACI



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20082007
2009

420 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000Patni i dnevni rashodi

421 160.000 360.000 0 0 0 0 360.000Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

426 80.000 110.000 0 0 0 0 110.000Drugi tekovni rashodi

46 1.550.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 1.320.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000Transferi do nevladini organizacii

464 230.000 200.000 0 0 0 0 200.000Razni transferi

47 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000SOCIJALNI BENEFICII

471 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000Socijalni nadomestoci

2OP[TINA NOVACI



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20082007
2009

PRIHODI :

RASHODI :

D0 1.297.948 1.424.600 0 0 0 0 1.424.600GRADONA^ALNIK

D00 GRADONA^ALNIK 1.297.948 1.424.600 0 0 0 0 1.424.600

00 30.000 0 0 0 0 0 0
464 Razni transferi 30.000 0 0 0 0 0 0

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 677.948 769.600 0 0 0 0 769.600
401 Osnovni plati i nadomestoci 677.948 769.600 0 0 0 0 769.600

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 60.000 60.000 0 0 0 0 60.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 60.000 60.000 0 0 0 0 60.000

42 STOKI I USLUGI 530.000 530.000 0 0 0 0 530.000
420 Patni i dnevni rashodi 380.000 380.000 0 0 0 0 380.000

426 Drugi tekovni rashodi 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 65.000 0 0 0 0 65.000
464 Razni transferi 0 65.000 0 0 0 0 65.000

D00 1.297.948 1.424.600 0 0 0 0 1.424.600GRADONA^ALNIK

00 30.000 0 0 0 0 0 0
464 30.000 0 0 0 0 0 0Razni transferi

40 677.948 769.600 0 0 0 0 769.600PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE

401 677.948 769.600 0 0 0 0 769.600Osnovni plati i nadomestoci

41 60.000 60.000 0 0 0 0 60.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

413 60.000 60.000 0 0 0 0 60.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 530.000 530.000 0 0 0 0 530.000STOKI I USLUGI

420 380.000 380.000 0 0 0 0 380.000Patni i dnevni rashodi

426 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000Drugi tekovni rashodi

46 0 65.000 0 0 0 0 65.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 65.000 0 0 0 0 65.000Razni transferi

3OP[TINA NOVACI



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20082007
2009

PRIHODI :

RASHODI :

E0 33.833.081 33.312.159 0 29.765.667 0 0 63.077.826OP[TINSKA ADMINISTRACIJA

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 33.833.081 33.312.159 0 29.765.667 0 0 63.077.826

00 32.000 0 0 0 0 0 0
464 Razni transferi 32.000 0 0 0 0 0 0

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 6.489.200 7.989.800 0 0 0 0 7.989.800
401 Osnovni plati i nadomestoci 4.520.200 5.896.800 0 0 0 0 5.896.800

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 1.957.000 2.079.500 0 0 0 0 2.079.500

403 Ostanati pridonesi od plati 12.000 13.500 0 0 0 0 13.500

42 STOKI I USLUGI 6.695.000 4.910.000 0 0 0 0 4.910.000
420 Patni i dnevni rashodi 200.000 260.000 0 0 0 0 260.000

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 2.175.000 1.650.000 0 0 0 0 1.650.000

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 1.290.000 1.090.000 0 0 0 0 1.090.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 730.000 580.000 0 0 0 0 580.000

425 Dogovorni uslugi 1.050.000 500.000 0 0 0 0 500.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.250.000 830.000 0 0 0 0 830.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 120.333 100.000 0 0 0 0 100.000
464 Razni transferi 120.333 100.000 0 0 0 0 100.000

48 KAPITALNI RASHODI 20.496.548 20.312.359 0 29.765.667 0 0 50.078.026
481 Grade`ni objekti 1.210.000 0 0 0 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 18.866.548 19.912.359 0 29.765.667 0 0 49.678.026

483 Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  420.000 400.000 0 0 0 0 400.000

E00 33.833.081 33.312.159 0 29.765.667 0 0 63.077.826OP[TINSKA ADMINISTRACIJA

00 32.000 0 0 0 0 0 0
464 32.000 0 0 0 0 0 0Razni transferi

40 6.489.200 7.989.800 0 0 0 0 7.989.800PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE

401 4.520.200 5.896.800 0 0 0 0 5.896.800Osnovni plati i nadomestoci

402 1.957.000 2.079.500 0 0 0 0 2.079.500Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

403 12.000 13.500 0 0 0 0 13.500Ostanati pridonesi od plati

42 6.695.000 4.910.000 0 0 0 0 4.910.000STOKI I USLUGI

4OP[TINA NOVACI



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20082007
2009

420 200.000 260.000 0 0 0 0 260.000Patni i dnevni rashodi

421 2.175.000 1.650.000 0 0 0 0 1.650.000Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 1.290.000 1.090.000 0 0 0 0 1.090.000Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 730.000 580.000 0 0 0 0 580.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 1.050.000 500.000 0 0 0 0 500.000Dogovorni uslugi

426 1.250.000 830.000 0 0 0 0 830.000Drugi tekovni rashodi

46 120.333 100.000 0 0 0 0 100.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 120.333 100.000 0 0 0 0 100.000Razni transferi

48 20.496.548 20.312.359 0 29.765.667 0 0 50.078.026KAPITALNI RASHODI

481 1.210.000 0 0 0 0 0 0Grade`ni objekti

482 18.866.548 19.912.359 0 29.765.667 0 0 49.678.026Drugi grade`ni objekti

483 420.000 400.000 0 0 0 0 400.000Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  

5OP[TINA NOVACI



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20082007
2009

PRIHODI :

RASHODI :

F1 50.000 500.000 0 0 0 0 500.000URBANISTI^KO PLANIRAWE

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 50.000 500.000 0 0 0 0 500.000

42 STOKI I USLUGI 50.000 500.000 0 0 0 0 500.000
425 Dogovorni uslugi 50.000 500.000 0 0 0 0 500.000

F10 50.000 500.000 0 0 0 0 500.000URBANISTI^KO PLANIRAWE

42 50.000 500.000 0 0 0 0 500.000STOKI I USLUGI

425 50.000 500.000 0 0 0 0 500.000Dogovorni uslugi

6OP[TINA NOVACI



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20082007
2009

PRIHODI :

RASHODI :

FD 0 1.701.020 0 0 0 0 1.701.020UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI TR

FD0 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI 
TRO[OCI)

0 1.701.020 0 0 0 0 1.701.020

48 KAPITALNI RASHODI 0 1.701.020 0 0 0 0 1.701.020
482 Drugi grade`ni objekti 0 1.701.020 0 0 0 0 1.701.020

FD0 0 1.701.020 0 0 0 0 1.701.020UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI 
TRO[OCI)

48 0 1.701.020 0 0 0 0 1.701.020KAPITALNI RASHODI

482 0 1.701.020 0 0 0 0 1.701.020Drugi grade`ni objekti

7OP[TINA NOVACI



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20082007
2009

PRIHODI :

RASHODI :

G1 0 96.000 0 0 0 0 96.000PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 0 96.000 0 0 0 0 96.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 96.000 0 0 0 0 96.000
464 Razni transferi 0 96.000 0 0 0 0 96.000

G10 0 96.000 0 0 0 0 96.000PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ

46 0 96.000 0 0 0 0 96.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 96.000 0 0 0 0 96.000Razni transferi

8OP[TINA NOVACI



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20082007
2009

PRIHODI :

RASHODI :

J2 0 697.359 0 0 0 0 697.359ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

J2A GLAVEN PROEKT PRE^ESTITELNA STANICA ZA OTPADNI VODI VO S. 
NOVACI

0 697.359 0 0 0 0 697.359

48 KAPITALNI RASHODI 0 697.359 0 0 0 0 697.359
482 Drugi grade`ni objekti 0 697.359 0 0 0 0 697.359

J2A 0 697.359 0 0 0 0 697.359GLAVEN PROEKT PRE^ESTITELNA STANICA ZA OTPADNI VODI VO S. 
NOVACI

48 0 697.359 0 0 0 0 697.359KAPITALNI RASHODI

482 0 697.359 0 0 0 0 697.359Drugi grade`ni objekti

9OP[TINA NOVACI



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20082007
2009

PRIHODI :

RASHODI :

J3 2.450.000 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000JAVNO OSVETLUVAWE

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 2.450.000 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000

42 STOKI I USLUGI 2.450.000 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000
421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 1.700.000 1.700.000 0 0 0 0 1.700.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 750.000 500.000 0 0 0 0 500.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0

J30 2.450.000 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000JAVNO OSVETLUVAWE

42 2.450.000 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000STOKI I USLUGI

421 1.700.000 1.700.000 0 0 0 0 1.700.000Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

424 750.000 500.000 0 0 0 0 500.000Popravki i tekovno odr`uvawe

48 0 0 0 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI

482 0 0 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti

10OP[TINA NOVACI



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20082007
2009

PRIHODI :

RASHODI :

J6 400.000 1.550.000 0 0 0 0 1.550.000ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULI

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE 
NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

400.000 1.550.000 0 0 0 0 1.550.000

48 KAPITALNI RASHODI 400.000 1.550.000 0 0 0 0 1.550.000
482 Drugi grade`ni objekti 400.000 1.550.000 0 0 0 0 1.550.000

J60 400.000 1.550.000 0 0 0 0 1.550.000ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE 
NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

48 400.000 1.550.000 0 0 0 0 1.550.000KAPITALNI RASHODI

482 400.000 1.550.000 0 0 0 0 1.550.000Drugi grade`ni objekti

11OP[TINA NOVACI



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20082007
2009

PRIHODI :

RASHODI :

JD 3.960.000 16.262.421 0 7.134.333 0 0 23.396.754IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 3.960.000 3.960.000 0 0 0 0 3.960.000

JDA IZGRADBA NA PAT S. BROD- GNEOTINO 0 0 0 7.134.333 0 0 7.134.333

JDB IZGRADBA NA LOKALEN PAT P-511 DO S. ZOVI] 0 64.900 0 0 0 0 64.900

JDG REKONSTRUKCIJA NA LOKALEN PAT DO S. BROD 0 6.737.521 0 0 0 0 6.737.521

JDV REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI ULICI I PATI[TA 0 5.500.000 0 0 0 0 5.500.000

42 STOKI I USLUGI 0 1.188.000 0 0 0 0 1.188.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 1.188.000 0 0 0 0 1.188.000

48 KAPITALNI RASHODI 3.960.000 15.074.421 0 7.134.333 0 0 22.208.754
482 Drugi grade`ni objekti 3.960.000 15.074.421 0 7.134.333 0 0 22.208.754

JD0 3.960.000 3.960.000 0 0 0 0 3.960.000IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI

42 0 1.188.000 0 0 0 0 1.188.000STOKI I USLUGI

424 0 1.188.000 0 0 0 0 1.188.000Popravki i tekovno odr`uvawe

48 3.960.000 2.772.000 0 0 0 0 2.772.000KAPITALNI RASHODI

482 3.960.000 2.772.000 0 0 0 0 2.772.000Drugi grade`ni objekti

JDA 0 0 0 7.134.333 0 0 7.134.333IZGRADBA NA PAT S. BROD- GNEOTINO

48 0 0 0 7.134.333 0 0 7.134.333KAPITALNI RASHODI

482 0 0 0 7.134.333 0 0 7.134.333Drugi grade`ni objekti

JDB 0 64.900 0 0 0 0 64.900IZGRADBA NA LOKALEN PAT P-511 DO S. ZOVI]

48 0 64.900 0 0 0 0 64.900KAPITALNI RASHODI

482 0 64.900 0 0 0 0 64.900Drugi grade`ni objekti

JDG 0 6.737.521 0 0 0 0 6.737.521REKONSTRUKCIJA NA LOKALEN PAT DO S. BROD

48 0 6.737.521 0 0 0 0 6.737.521KAPITALNI RASHODI

482 0 6.737.521 0 0 0 0 6.737.521Drugi grade`ni objekti

JDV 0 5.500.000 0 0 0 0 5.500.000REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI ULICI I PATI[TA

48 0 5.500.000 0 0 0 0 5.500.000KAPITALNI RASHODI

482 0 5.500.000 0 0 0 0 5.500.000Drugi grade`ni objekti

12OP[TINA NOVACI



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20082007
2009

PRIHODI :

RASHODI :

JG 0 4.300.000 0 0 0 0 4.300.000IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE

JGA IZGRADBA NA SISTEM ZA VODOSNABDUVAWE VO S. BA^ 0 4.300.000 0 0 0 0 4.300.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 4.300.000 0 0 0 0 4.300.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 4.300.000 0 0 0 0 4.300.000

JGA 0 4.300.000 0 0 0 0 4.300.000IZGRADBA NA SISTEM ZA VODOSNABDUVAWE VO S. BA^

48 0 4.300.000 0 0 0 0 4.300.000KAPITALNI RASHODI

482 0 4.300.000 0 0 0 0 4.300.000Drugi grade`ni objekti

13OP[TINA NOVACI



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20082007
2009

PRIHODI :

RASHODI :

K4 0 310.000 0 0 0 0 310.000KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 0 310.000 0 0 0 0 310.000

42 STOKI I USLUGI 0 310.000 0 0 0 0 310.000
425 Dogovorni uslugi 0 260.000 0 0 0 0 260.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 50.000 0 0 0 0 50.000

K40 0 310.000 0 0 0 0 310.000KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO

42 0 310.000 0 0 0 0 310.000STOKI I USLUGI

425 0 260.000 0 0 0 0 260.000Dogovorni uslugi

426 0 50.000 0 0 0 0 50.000Drugi tekovni rashodi

14OP[TINA NOVACI



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20082007
2009

PRIHODI :

RASHODI :

LA 1.219.500 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 1.219.500 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.219.500 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 1.219.500 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

LA0 1.219.500 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)

48 1.219.500 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000KAPITALNI RASHODI

482 1.219.500 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20082007
2009

PRIHODI :

RASHODI :

N1 25.177.701 0 1.648.000 0 22.196.000 0 23.844.000OSNOVNO OBRAZOVANIE

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 25.177.701 0 1.648.000 0 22.196.000 0 23.844.000

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 15.720.040 0 0 0 19.276.744 0 19.276.744
401 Osnovni plati i nadomestoci 11.314.770 0 0 0 13.569.084 0 13.569.084

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 4.379.262 0 0 0 5.670.036 0 5.670.036

403 Ostanati pridonesi od plati 26.008 0 0 0 37.624 0 37.624

42 STOKI I USLUGI 9.351.661 0 1.548.000 0 2.919.256 0 4.467.256
420 Patni i dnevni rashodi 20.000 0 60.000 0 0 0 60.000

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 2.132.501 0 32.000 0 943.800 0 975.800

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 471.000 0 725.000 0 66.000 0 791.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000 0 160.000 0 39.600 0 199.600

425 Dogovorni uslugi 6.333.160 0 500.000 0 1.869.856 0 2.369.856

426 Drugi tekovni rashodi 95.000 0 71.000 0 0 0 71.000

48 KAPITALNI RASHODI 106.000 0 100.000 0 0 0 100.000
483 Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  106.000 0 100.000 0 0 0 100.000

N10 25.177.701 0 1.648.000 0 22.196.000 0 23.844.000OSNOVNO OBRAZOVANIE

40 15.720.040 0 0 0 19.276.744 0 19.276.744PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE

401 11.314.770 0 0 0 13.569.084 0 13.569.084Osnovni plati i nadomestoci

402 4.379.262 0 0 0 5.670.036 0 5.670.036Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

403 26.008 0 0 0 37.624 0 37.624Ostanati pridonesi od plati

42 9.351.661 0 1.548.000 0 2.919.256 0 4.467.256STOKI I USLUGI

420 20.000 0 60.000 0 0 0 60.000Patni i dnevni rashodi

421 2.132.501 0 32.000 0 943.800 0 975.800Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 471.000 0 725.000 0 66.000 0 791.000Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 300.000 0 160.000 0 39.600 0 199.600Popravki i tekovno odr`uvawe

425 6.333.160 0 500.000 0 1.869.856 0 2.369.856Dogovorni uslugi

426 95.000 0 71.000 0 0 0 71.000Drugi tekovni rashodi

48 106.000 0 100.000 0 0 0 100.000KAPITALNI RASHODI

483 106.000 0 100.000 0 0 0 100.000Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20082007
2009

PRIHODI :

RASHODI :

R1 0 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA

RA ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 0 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
485 Drugi nefinansiski sredstva 0 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

RA 0 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA

48 0 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000KAPITALNI RASHODI

485 0 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000Drugi nefinansiski sredstva
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20082007
2009

^len 4
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